无   锡   市   旅   游   业   协   会

关于《霞客旅游学堂》开学并举办首次讲座的通知
各分会：

为建设和培育学习型行业，提高行业创新发展素质，市旅游业协会决定自2011年9月起开办《霞客旅游学堂》，开设各类专题讲座，组织行业内外交流，引导和帮助大家了解新形势，学习新知识，拓宽新视野，提高新本领。并于9月6日举办首次讲座，现通知如下：

（1）时间：9月6日（星期二）下午14：00—16:30

（2）地点：西郊宾馆会堂。

（3）主讲嘉宾：无锡市经济与信息   委员会副主任  市信息化与无线电管理局局长  张克平

（4）讲座主题：《物联网·智慧中国和旅游信息化》

主旨：用智慧武装旅游人的头脑，让旅游插上信息化的翅膀

请各分会认真组织会员单位报名参加讲座。希望各会员单位主要负责同志带头参加学习，每单位1—2个名额，请填写回执于9月2日下午2：00及时反馈到协会秘书处（传真：0510—85120235）。并于9月6日下午13:50前到西郊宾馆签到，准时参加听课。（讲座不收任何费用）
无锡市旅游业协会

2011-8-29
抄报：市旅游局

抄送：各县（市）区旅游局、各市旅游院校
--------------------------------------------------------------------
《霞客旅游学堂》参学回执

	单   位
	姓   名
	职务
	手    机

地址：江苏省无锡市健康路118号         电话：（0510）85012418            邮编：214031